АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.12.2024г.  № 768

Об установлении тарифа на подвоз воды для потребителей Муниципального казенного
учреждения «Специализированная служба по отдельным видам услуг» проживающих в до-
мах на территории муниципального образования город Усть-Илимск, не обеспеченных цен-
трализованным холодным водоснабжением, на 2025 год

Рассмотрев заявление об установлении тарифов на подвоз питьевой воды населению

на 2025 год директора Муниципального казенного учреждения «Специализированная служба

по отдельным видам услуг» Литенкиной Т.В. от 05.12.2024г. № 04-13/1002, принимая во

внимание решение тарифной комиссии Администрации города Усть-Илимска (протокол от

16.12.2024г. № 6), в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О во-

доснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от

13.05.2013г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и

водоотведения», Законом Иркутской области от 06.11.2012г. № 114-ОЗ «О наделении орга-

нов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в

сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Администрации города Усть-

Илимска от 22.10.2013г. № 827 «О тарифной комиссии Администрации города Усть-

Илимска», постановлением Администрации города Усть-Илимска от 30.12.2015г. № 1070

«Об осуществлении Администрацией города Усть-Илимска отдельных областных государ-

ственных полномочий, переданных органам местного самоуправления законами Иркутской

области», руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тариф на подвоз воды для потребителей Муниципального казенного

учреждения «Специализированная служба по отдельным видам услуг», проживающих в до-

мах на территории муниципального образования город Усть-Илимск, не обеспеченных цен-

трализованным холодным водоснабжением, на 2025 год согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK»

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

Мэр города                                                                                                                   Э.В. Симонов

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

 2

Приложение

к постановлению Администрации города

Усть-Илимска от 18.12.2024г. № 768

Тариф на подвоз воды для потребителей Муниципального казенного учреждения

«Специализированная служба по отдельным видам услуг», проживающих в до-

мах на территории муниципального образования город Усть-Илимск, не обеспе-

ченных централизованным холодным водоснабжением, на 2025 год

№

п/п

Категории

потребителей

Период действия Тариф

(руб./куб.м)

1 2 3 4

1 Население (НДС не облагается) с 01.01.2025г. по

30.06.2025г.
546,00

2 Население (НДС не облагается) 01.07.2025г. по

31.12.2025г.
546,00

Управляющий делами                                                                                         Е. Ф. Супрунова